
ZARZĄDZENIE Nr ORG.120.9.2022.

WÓJTA GMINY BABOSZEWO

z dnia 21 lutego 2022 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej wyposażenia oraz powołania Komisji

Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1-3 i 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2021 r. poz. 1372 z póżn.zm.), Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje:

§ 1. 

Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo - odbiorczą metodą spisu z natury wyposażenia będącego w użytkowa

niu grupy remontowo - budowalnej Urzędu Gminy.

§ 2. 

1. Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych powołuję Komisję

Inwentaryzacyjną w składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Paweł Oslńskl,

2) Członek Komisji - Andrzej Lutomirski,

3) Członek Komisji - Tomasz Lewicki.

2. Osoby materialnie odpowiedzialne, obecne przy spisie:

1) Radosław Balcerzak - osoba przekazująca,

2) Dawid Wierzbicki - osoba przejmująca.

§3 

Określa się terminy przeprowadzenia inwentaryzacji:

a) rozpoczęcie spisu z natury na dzień 21.02.2022r.

b) zakończenie spisu z natury na dzień 2S.02.2022r.

§ 4. 

Za sprawny i terminowy przebieg inwentaryzacji odpowiada przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej.

§ S. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


